
         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: Családok Átmeneti Otthona 2020. évi beszámolója 
 

18/2021. (V.25.) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Családok Átmeneti Otthona 2020. évi beszámolója 

tárgyú előterjesztéshez kapcsolódóan az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Társulás a Családok Átmeneti Otthona 2020. évi tevékenységéről szóló beszámolóját 

megismerte, és elfogadja. 

 

Határidő:  2021. május 31. 

Felelős:  Jégl Zoltán elnök 

 

 

Komló, 2021. május 25. 

 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu

